13.09.2024.

14 dana (27.09.2024.) 
70169992278 
Transakcijski račun 
00 240100060 
Valentina Fištrek 
HR6024840081102665296

Račun br.: 60/1/1
Rb- šifra Naziv robe - usluge 

Izvedbeni projekt1. 1004

JM
kom

Kol.
1

Cijena
32.770,00

Pdv
%

R-1
Iznos

32.770,00
Iznos stavaka: 32.770,00

Slovima: tridesetdvatisućesedamstosedamdeset EUR i nula cent 
Rekapitulacija poreza - RAČUN (€)

Osnovica ukupno: 
Porez ukupno:

UKUPNO EUR:

32.770,00
0,00

32.770,00

Vrsta poreza % i Osnovica Porezj Ukupnoj
Tuz-prijenos porezne obveze 0 32.770,00 0.00 32.770,00; Prijenos porezne obaveze temeljem d.